
سیب از درختش دور نمی افتد: هشداری درباره "انجمن اسلامی فرشگرد"؛ صادراتی های رژیم روضه خوانان

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
جمعه ۰۴ آبان ۱۳۹۷ ساعت ۰۷:۲۷

  

  

در جزایر کارائیب درختی به نام Manchineel رشد می کند که خطرناک ترین درخت جهان بشمار می رود.  این درخت
تا به آن اندازه خطرناک می باشد که حتا در کنار آن ایستادن و تنفس هوا، جان هر انسان یا جانوری را به خطر می اندازد.

ولی خطرناک تر از خود درخت، میوه هایست که ببار می آورد و دقیقاً مانند سیب های سبز می باشند و بسیاری به امید
آنکه سیب سبز خوش آب و رنگی را می خورند، به کام مرگ فرو می روند. هر سیب سبز یا میوهٔ زهرآگین این درخت
مرگبار توان کُشتن ۲۰ انسان را دارد. برخی بر این باورند که زبانزد مردمی [ضرب المثل] انگلیسی "سیب از درختش دور

نمی افتد." پس از آشنایی با این درخت ساخته شده است.
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اکنون شباهت این درخت مرگبار با رژیم مرگبار جمهوری اسلامی و میوه های سبز کُشنده اش است، که امروز در قالب
مخالفین رژیم در راستای "مخالفت کنترل شده"[[1]] و نیز "اپوزیسیون های [باصطلاح] برانداز" در راستای استراتژی

"اپوزیسیون دروغین"[[2]] و در خارج از کشور ارائه داده می شوند.[[3]]

  

  

این میوه های نیمه زرق و برق داده شدهٔ رژیم که امروز از سوی سرویس های اطلاعاتی غربی به بازار مخالفین رژیم
ارائه داده می شوند، در زیر پوشش مبارزه برای براندازی رژیم، چندین وظیفه را بر عهده دارند:

  

  

۱ -ناکام ساختن "مبارزات مدنی" که به سرنگونی رژیم روضه خوانان، بدون خونریزی سرانجامد و راه را برای یک بر سر
کار آمدن یک نظام ملی هموار خواهد سازد را به گمراهی کشانند؛ -

  

  

۲ - ایجاد شوق و ذوق کاذب در جامعه و به "میدان" نبرد کشاندن نیروهای جوان به شیوهٔ شکار "مرغ نوروزی[[4]]"، که به
خون و خونریزی سرانجامد و آن بخش آزاده و مبارز از جامعه که برای رژیم خطرساز می باشند را رفع و دفع سازند؛ -

  

  

۳ - فرسایش و فرسوده سازی شور وهیجان مبارزاتی قشر جوان و به بیراه کشاندن و ناکام ساختن خیزش های در راه؛ -
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۴ - ایجاد شکاف در میان ملت ایران که به شکاف در یکپارچگی کشور سرانجامد؛ -

  

  

۵ - تضمین بقای رژیم اسلامی (مترسک کشورهای غربی در منطقه) تا فرارسیدن تاریخ انقضایش و اجرای واپسین مرحله
طرح برنارد لوئیس[[5]]، که ایرانستان شدن ایران است.

  

  

  

نه سیب های سبز درخت Manchineel خوردنیست و نه میوه های سبزرنگ رژیم آزادی بخشند

  

  

  

هم میهن، همانگونه که یک بیگانه پرست و کسی که آزادی و آبادانی ایران رادر کوله پشتی های سربازان آمریکایی ها می
جوید، ارمغانی که آمریکایی ها برای مردم افغانستان، عراق، لیبی و سوریه بردند، برای ایران خواهند آورد، نیز کسی که

محصول و میوه و از جنس خود رژیم و شریک در همهٔ جنایات و خیانت های رژیم بوده است، تنها ارمغانی که برای
کشورمان با خود بهمراه خواهد آورد، مرگ و نیستی و سرانجامی (دستکم) همچون چهار دهه گذشته و ادامه رژیم خشم و

خون و خشونت ولی در قالبی نو خواهد بود.

  

  

بهر روی، امروز نیرنگ "اصلاح طلبی" در نزد ملت ایران رنگ باخته است و رژیم (و اربابانش) نیاز به یک نیرنگ تازه ای
دارد تا به بقای خود ادامه دهد که ارائه افرادی در بسته ای بنام فرشگرد است؛ سیب های درخت مرگبار رژیم که همگی
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هوادار رژیم و از اعضای دفتر تحکیم نظام بوده اند.[[6]]

  

  

در اینجا به‌جا است در قالب هشدار اشاره شود. شوربختانه شاهزاده رضا پهلوی، بدون اندیشیدن و در نظر گرفتن کارنامهٔ
سرسپردگی این عده به رژیم، پشتیبانی خویش را از آنان اعلام داشته است، ولی هنوز این عده آسیب خود را به وی و نهاد

پادشاهی نرسانده‌اند. این عده همچون اسب تروایی می‌باشند که در انتظارند به‌یاری شاهزاده وارد اردوگاه و دژ
پادشاهی‌خواهان شوند و سپس با بدنام‌سازی او و نیز ایجاد تفرقه میان صفوف پادشاهی‌خواهان، نه تنها شاهزاده رضا پهلوی،
تنها اپوزیسیون مطرح ضد رژیم را برای همیشه از صحنه خارج سازند، بلکه از بازگشت نهاد پادشاهی به ایران برای همیشه

جلوگیری نموده و در زمان سرنگونی رژیم، راه را برای به‌قدرت رساندن جمهوری دوم، یا در حقیقت رژیم اسلامی در
پوشاکی نو، ارائه دهند. البته در میان این عده مارهای زخمی نیز می‌باشند که از چشم رهبر افتاده و در صدد انتقام از ارباب

پیشین خود برخواهند آمد. ولی این عده به‌خاطر ذات نوکرصفتی‌شان، که بایستی بردهٔ حلقه‌به‌گوش ارباب دیگری شوند،
بدون هیچ گمانی خویشتن را به آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها خواهند فروخت، حتی اگر به قیمت نابودی ایران سرانجامد.
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بنابرین، نسبت به این اسب تروای رژیم و سیب های سبز و زهرآگین درخت مرگبار جمهوری اسلامی که زاده و دست
پرورده سازمان های اطلاعاتی رژیم هستند و امروز از سوی غربیان به شما ارائه داده می شوند، مظنون، بهوش و آژیر باشید.

پیش از پذیرش هر ادعا یا وعده های پوچ سر ِ خرمن، از همان گونه وعده های آب و برق و مسکن رایگان، به کارنامه و
گذشتهٔ این عده که به شما وعده آزادی می دهند بنگرید.

    

  

"سیب از درختش دور نمی افتد"، بویژه کسانی که با این رژیم همکار و همراه بوده اند، نمی توانند نهاد و سرشتشان را تغییر
دهند. زیرا همکاری و همراهی با چنین رژیمی کار هر کسی نیست، - به وجدانی نداشته، خو و نهادی پلید، سرشتی خائنانه

و ایرانستیزانه نیاز دارد. این عده جنگ طلب ِ سوریه ساز[[7]] سرانجام ملت و کشور را فدای اهداف اهرمنی خود و
اربابانشان خواهند ساخت؛ - دیگر چه برسد به آن دسته یا گروهی که نه تنها میوهٔ درخت رژیم باشد، بلکه آزادی را در

کوله پشتی های سربازان بیگانه و بمباران ایران هم بجویند.[[8]]

  

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز آبان از ماه آبان سال ۳۷۵۶ بهدینی

  

۲۶ اکتبر ۲۰۱۸ ترسایی
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بازبُردها [:منابع] و فرانمودها [:توضیحات]:

  

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

  

  

1 - "The Reformist and Green Movement: A ‘False Opposition’ Strategy of Iran’s Totalitarian Theocratic
Regime" - 

  

https://www.suren-pahlav.com/en/the-reformist-movement-a-false-opposition-strategy-of-iran-s-tot
alitarian-theocratic-regime.html

  

  

نیرنگ تازهٔ رژیم برای خنثی سازی مبارزات ملی و مردمی: بکارگیری "استراتژی مخالفت کنترل شده" و صدور" - 2
"اراذل و اوباش سیاسی خود به برونمرزها، تحت نام اپوزیسیون و مخالفین رژیم

  

  

3 - نخستین این گروه های اطلاعاتی رژیم، پس از بپاخیزی و شکست دانشجویان بر علیه رژیم به خارج از کشور فرستاده
شدند، که معروف ترینشان علی علیزاده و مسیح علینژاد می باشند.
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یکی از ترفندهایی که 'یاعو' یا 'مرغ نوروزی' برای شکار و بیرون آوردن کرم های خاکی که درچمنزارها زیست می - 4
کنند بکار می برد، اینست که با کوبیدن پا و بال خود بر زمین، به دروغ صدای باران را در آورده و کرم های خاکی

نگونبخت، به پندار آنکه باران می بارد و اکنون است که از آب سیراب شوند به روی زمین آمده، ولی بجای باران با منقار
کشنده یاعو روبرو می شوند.

  

  

برنارد لوئیس، طراح تجزیه ایران، پدرخوانده بنیادگرایی اسلامی، سازنده ولایت فقیه و پدرمعنوی5 - سورنپهلو، شاپور، "
"جمهوری اسلامی را بشناسید

  

  

6 - البته همانگونه که سال ها پیش در مورد نیرنگ "اصلاح طلب" که از ساخته های رژیم است هشدار دادم و گوش
شنوایی نبود، امروز هم به گمان زیاد مردم باری دیگر فریب و نیرنگ تازه رژیم را خواهند خورد.

  

  

7 -  https://www.youtube.com/watch?v=EzwsYY5jK70

  

  

"حکومت ایرانفروش و مخالفین نادان: نامه سی تن باصطلاح مخالف ج. ا. به ترامپ8 - سورنپهلو، شاپور، "
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